זאת, הן בטענה שהתיישנה – באשר עובר להגשתה חלפו למעלה מ-7 שנים מיום שעל-פי הנטען הופר החוזה; הן בטענה שבוגופן ויתרה על סעד האכיפה – שכן לא ביקשה פיצול סעדים עם הגשת המרצת הפתיחה.

6. הבקשה לסילוק על הסף נדחתה. בית המשפט המחוזי עמד על כך שבוגופן אמנם תבעה הפרשי ריבית והצמדה מהיום שבו לשיטתה הופר הסכם המכר לראשונה, וכי אמנם מדובר בתקופה ארוכה מתקופת ההתיישנות הקבועה בחוק ההתיישנות, התשי"ח-1958 (להלן: חוק ההתיישנות). אולם, לצד זאת, נקבע כי עילת התביעה לתשלום נוצרה רק ביום 5.12.2017, כאשר פרי הגליל סירבה לשלם את הסכומים שהפחיתה ביתר, בהתאם לאמור בפסק הבוררות. בית המשפט מצא אפוא כי בעילת תביעה חדשה עסקינן, שונה מזו שנתבעה בהמרצת הפתיחה. מכאן, לא רק שהתביעה לתשלום לא התיישנה, הרי שגם ממילא לא הצריכה בקשה לפיצול סעדים עובר להגשתה.

האפשרות לבקש פיצול סעדים, אם כן – עדיין פתוחה; ובהימצא כלי שפגיעתו בבוגופן פחותה – הרי שאין מקום לדחיית התביעה על הסף.

9. לאחר שעיינתי בטענות הצדדים מזה ומזה, על נספחיהן, באתי לכלל מסקנה כי יש לדחות את בקשת רשות הערעור, וזאת בהתאם לסמכותי שלפי תקנה 407(א)(1) לתקנות סדר הדין האזרחי, התשמ"ד-1984. סילוק תביעה על הסף איננו עניין של מה בכך. הדבר יעשה רק כאשר ברור, על פני הדברים, שאין לה לתביעה סיכוי להתקבל (ע"א

7898/19 כהן נ' צ.מ.ח המדמן בע"מ, פסקה 11 (28.7.2020)). כפועל יוצא, לא בנקל תתערב ערכאת הערעור בהחלטות הערכאה הדיונית בכגון דא (רע"א 2026/20 הוועדה המקומית לתכנון ובניה גליל תחתון נ' קורן, פסקה 10 (12.10.2020); רע"א 4729/17 לוי נ' אברג'יל, פסקה 17 (22.5.2018)).

דהיינו, לשיטתה, חלוף הזמן בשל ניהול הליך הבוררות יצר מחסום דיוני, שבגללו מנועה בוגופן מלתרגם את פסיקתו ההצהרתית של הבורר לחיי המעשה.

11. עמדה זו – לא ניתן לקבל. בין אם נראה את התביעה לתשלום כתביעה לסעד אופרטיבי ליישום פסק הבוררות, לפי סעיף 39 לחוק הבוררות, התשכ"ח-1968, בין אם נראה אותה כתביעה בגין הפרת הסכם המכר – מקובלת עלי קביעתו של בית המשפט המחוזי כי עילתה בעצמה עומדת, והיא נפרדת מעילת המרצת הפתיחה. ממה נפשך: אם בתביעה ליישום פסק הבוררות עסקינן – הרי שעילתה היא סירוב פרי הגליל לקיים את פסק הבוררות, ולא הפרת הסכם המכר (רע"א 751/05 החברה הלאומית לאספקת